檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：劉芷青

電話：02-27256345

傳真：02-87884137

電子信箱：edu_se.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：北市教特字第1076035785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國民及學前教育署特殊教育評量工具研習計畫(1546084_1076035785_1_AT

TACH1.pdf)

主旨：檢送「教育部國民及學前教育署特殊教育評量工具研習計

畫」1份，請轉知所屬教師踴躍報名參加，並逕依權責辦

理參加人員公假登記或課務派代，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學(以下簡稱該校)107年8月28日師大

特教中字第1071022823號函辦理。

二、旨揭研習相關訊息摘要說明如下：

(一)參加對象：國中、小普通教師及特教教師。啟聰學校教

師、啟聰巡迴輔導教師及任教班級中有聽障學生者則優

先錄取。

(二)研習時間：107年10月17日(星期三)下午1時10分開始報

到。

(三)研習地點：該校圖書館校區博愛樓地下一樓B109室（地

址：臺北市大安區和平東路一段129號）。

(四)報名時間及方式：請於107年10月12日（星期五）前逕

至特殊教育通報網（https：//www.set.edu.tw/default

2

萬芳國小 1070911

*VCAA1076001102*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.asp）教師研習→大專特教研習專區報名，並請自行上

通報網查詢錄取狀態。

(五)活動聯絡人：廖啟翔先生，聯絡電話：02-77345090。

正本：臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局

所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市政府教育局所屬公立國民

小學

副本：臺北市立啟聰學校 聽障教育資源中心（含附件）、臺北市立芳和國民中學 東區

特教資源中心（含附件）、臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心（含

附件） 2018-09-11
08:13:03